无锡职业技术学院

关于2015年元旦放假的通知
各院系、部门：
根据《国务院办公厅关于2015年部分节假日安排的通知》精神，经研究，我校元旦放假安排如下:

1月1日至3日放假调休，共3天。1月4日（星期日）上班、上课，执行1月2日（星期五）的教学。
请各院系、部门安排好值班和安全、保卫等工作。

放假期间，请全体中层及以上干部开启手机，保持通讯畅通，便于工作联系和处理有关事宜。
附：元旦值班名单
无锡职业技术学院

2014年12月19日
二○一五年元旦值班表
	日 期
	星期
	院领导
	总值班值班时间
	保卫处

	带班时间
8:00～17:00
	当日8:00～17:00
	当日19:00～次日8:00
	值班时间
当日8:00～次日8:00

	1月1日
	四
	周桂瑾
	黄美娟
	徐安林
	陶惠良

	1月2日
	五
	周桂瑾
	周陆飞
	徐  峰
	程晓东

	1月3日
	六
	周桂瑾
	常  华
	朱  翔
	王  伟

无锡职业技术学院办公室

2014年12月19日